ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)  ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.07.2015

	№42

 09.00

	О регистрации Логинова  Александра Анатольевича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района по одномандатному избирательному округу №9
 на выборах в единый день голосования
13 сентября 2015 года

            Проверив соответствие порядка выдвижения Логинова  Александра Анатольевича кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района по одномандатному избирательному округу №9 требованиям Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ "Избирательный кодекс Владимирской области", а также достоверность сведений, содержащихся в подписных листах, документах, необходимых для регистрации кандидата, и в соответствии с пунктами 1,6 статьи 16 вышеуказанного закона, избирательная комиссия муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района»  установила следующее.
Кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Логиновым  Александром Анатольевичем на проверку было представлено 12 подписей избирателей в поддержку его выдвижения. В соответствии с пунктом 7 статьи 33 Закона Владимирской области "Избирательный кодекс Владимирской области" было проверено 12  подписей, недостоверных подписей – нет.
В соответствии со статьей 33 указанного закона, избирательная комиссия муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 1-10 по выборам депутата Совета народных депутатов муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района постановляет:

1. Зарегистрировать Логинова  Александра Анатольевича, 1971 года рождения, образование среднее профессиональное, продавца Курловского ПО, проживающего в деревне Алферово Гусь-Хрустального района Владимирской области, выдвинутого кандидатом в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования  поселок Добрятино сельское поселение) Гусь-Хрустального района в порядке самовыдвижения, на основании представленных подписей избирателей.
2.Выдать Логинову  Александру Анатольевичу удостоверение о регистрации установленного образца.
3.Опубликовать настоящее постановление в газете "Гусевские вести".
            4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района в сети «Интернет».

Председатель
избирательной комиссии			  			     	Садкова Н.Н.

Секретарь
избирательной комиссии			      			 	Ковальчук Л.Н.

[bookmark: _GoBack]